Teodor Popa; apoi corul școlarilor va cânta o cântare ocazională.

9) La 1 oră p. m. mesă comună în ospătaria mare, după care va urma o petrecere populară.

10) La 6 ore p. m. încheierea festivității jubilară — și plecare la gara din Conop.

Din ședința comit. reuniunii, ținută la 18/30 Martie 1895.

Voicu Hamsea, Georgiu Josif,
protopop și președinte. notar.

Notă P. T. Domnii, cari voiesc a lua parte la mesă comună, au a se însinua până la 9 Mai (27 Aprilie) a. c. la D-l Georgiu Rusa parochul locului, ca președintele comitetului de primire.